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Adeda Yayıncılık Tarafından Üretilen Dikat Güçlendirme Setleri Neuro-Via Sistemi İle Türkiye’Nin İlk Akadeik Ve Görsel, Sayısal Ve Dokunsal Algı İle Desteklenmiş Dikat Güçlendirme Programıdır. Dikat Güçlendirme Setlerinin İçerisinde Yer Alan Egzersizler İle Beyindeki 27 Farklı Algı Merkezi Harekete Geçer Ve Çocuklarda Dikatin Devamlılığı Sağlanırken Odaklanma Artırılması Ve Öğrenme Güçlüklerinin Giderilmesine Yardımcı Olur. Bu Setler Aracılığıyla Bir Yandan Çocuğunuzun Dikat Ve Odaklanma Becerilerini Artırırken Bir Yandan Da Zeka Gelişimine Ve Derslerdeki Başarısına Katkı Sağlayabilirsiniz. Drop, Çocukların Görsel Dikatini Odaklama, Dikatini Devam Etirme, Benzerlikleri Fark Etme, Eşleştirme, Planlama, Organize Olma, İşitsel Hafıza, Görsel Hafıza, Elevated railway Göz Kordinasyonu, İnce Transformer Bilgilerinin Desteklenmesi, Görme Alanının Aktif Kulanılması, Genel Bilginin Kulanılmasını, İleri Ki Hayata Gerek Olacak Temel Kavramları Öğrenmesini, Matematik Ve İşlem Becerisinin Oluşmasının Ctrl Yapısını Sağlar. Adeda 6 Yaş Dikat Güçlendirme Seti 3 Adet Kitaptan Oluşmaktadır Ve Her Bir Kitap 156 Sayfadır. Kitapların Sıralamasında Herhangi Bir Zorluk Ölçütü Yoktur. Tüm Kitaplarda Çocukların Yaşına Uygun Zor Ve Kolay Egzersizler Bir Aradadır. Sıralamada Çocukların Sıkılıp Bırakmaması İçin Üst Üste Zor Egzersizler Gelmemesine Özen Gösterilmiştir. Her Kitapta Egzersizlere Paralel Olarak Sunulmuş Bill Egzersizleri De Mevcutur. Çocukların Seveceği Bu Bill Egzersizleri Ödül Uygulamasında Kulanılabilir. Böylece Çocukların Keyifle Çalışmaları Ve Çalışmalarını Sürdürmeleri Sağlanabilir. Adeda Dikat Güçlendirme Setleri 3-18 Yaş Aralığındaki Çocuklar İçin Seviyelendirilmiş, Bilimsel Ve Akademik Çalışmalar Doğrultusunda Hazırlanmıştır. Günümüzdeki Teknolojik Araçların Hayatımızda Çokça Yer Edinmesi Çocuklarda Dikat Sorunlarına Yol Açabilmektedir. Bill Çalışmalarıyla Desteklenen Dikat Güçlendirme Setleri Bu Noktada Çocuklara, Ebeveynlere Ve Eğitimcilere Yardımcı Olmayı Hedeflemektedir. Doç. Dr. Osman Abalı Tarafından Yayına Hazırlanan Bu Setlerle Çocuklarda Odaklanmayı Artırmak Ve Öğrenme Güçlülüğünü Giderilmesine Yardımcı Olmak Hedeflenmiştir. İstanbul Tıp Fakültesi Çocuk Ruh Sağlığı Ve Hastalıkları Anabilimdalı’Nda Doçent Doktor Olarak Görev Yapan Osman Abalı, Aynı Üniversitenin Tıp Fakültesinden Mezun Olmuş, 203 Yılında Da Uzmanlığını Tamamlamıştır. Çalıştığı Uzmanlık Tezinin Başlığı “Bipolar Bozukluğu Olan Ane Babaların Çocuklarında Dikat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu”Dur. Çocuk Gelişimi Ve Çocuk Sağlığıyla İlgili Pek Çok Projede Görev Alan Abalı’Nın, Bu Alanda Yerli Ve Yabancı Pek Çok Basılı Medya Makaleleri Ve İncelemeleri Yayınlanmıştır. Adeda Yayıncılık’La Birlikte Hazırladıkları Bu Dikat Güçlendirme Setlerini De Sahip Olduğu Pedagojik Birikimi Doğrultusunda, Her Yaşın İhtiyacına Göre Tasarlamıştır.
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                                            Matilda, çocukluğundan beri onu büyüten bu rahip tarafından "Kan ve Kemik" Yolu'na düştü. Her şeyi bildiğini düşünen züppe küçük bir orospu. Kemikli Red Peg ve sokaktaki diğer sağlık çalışanları Matilda'ya doğru öğretiyor. Bunun "Catherine Dened Birdy" den daha iyi olup olmadığı konusunda gerçekten paramparça oldum. Çok farklı, kıyaslanamaz. Her iki kitabı da çok sevdim. "Matilda Bone" da Karen Cushman, ortaçağda geçen feminist bir hikaye anlatıyor. Düşük sınıf kadınlarının toplumlarını yüksek sınıf kadınlarından daha fazla nasıl etkilediğini ve daha fazla güce sahip olduğunu gösteriyor. Bu arada kızlara tarihsel bağlamda kadın olma konusunda çağdaş dersler veriyor. Büyüleyici ve bilgilendirici, ancak hikayeyi tartmadan tarihsel detaylarda damlar. Sahnenin dönüşlerini, bundan sonra ne olacağını veya hikayenin nasıl biteceğini tahmin etmek imkansız. Karakterleri komik ve sevimli. Matilda bir orospu, ama o kadar çok değil, hikayeyi okumanızı engelliyor.
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                                            Üzgünüm, millet. Newbery kazananı olduğunu biliyorum, ama tıpkı son 5 kadar Newbery gibi, bu da hayal kırıklığı yaratıyor. İlk 4 bölüm kısa öyküler gibi okuyor ve iyi akmıyor. Kitabın ikinci yarısına geldiğimde, ilk yarının kıvrımlı görünmesini sağladım ... ikinci yarının mantıklı olması için ilk yarının yazıldığı gibi. Eğer yanılıyorsam beni düzeltin, ama hikayenin akışını sağlamak için iyi yazım gerekiyor. Olmadı.
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